
First Name Name City District E-mail Homepage

Sabine Aign Berlin Köpenick info@hausarzt-aign.de https://hausarzt-aign.de/kontakt-anfahrt

Stefanie Behrens Berlin Tiergarten Stefanie.Behrens@jvambt.berlin.de 

Jan Bek Berlin Mitte jan@dr-bek.de https://www.dr-bek.de/de/

Beate Breitkreuz Berlin Wilmersdorf info@hausaerztin-berlin.de https://www.hausaerztin-berlin.de/startseite.html

Ute Buchheister Berlin Wilmersdorf praxis-buchheister@t-online.de http://www.praxis-buchheister.de/

Max Bürck-Gemassmer Berlin Treptow buerck@online.de 

Jörg A. Claus Berlin Kreuzberg info@praxis-claus-thomas.de 

Margarete Falbe Berlin Wedding m.falbe@gmx.de https://www.hausarztpraxis-falbe.de/

Cornelia Förster Berlin Marzahn cornelia_foerster@gmx.de 

Inna Ghensciaft Berlin Tempelhof ghensciaft@web.de

Hans-Peter Hoffert Berlin Steglitz info@hausarztpraxis-steglitz.com https://www.hausarztpraxis-steglitz.com/

Nicolette Juche Berlin Wedding nicolette.juche@gmx.de

Frank Kaden Berlin Alt-Glienicke fkaden@gmx.de https://www.hausaerzte-altglienicke.de/

Sibylle Katzenstein Berlin Neukölln  sibkat@gmx.de http://sibylle-katzenstein.de/

Anton Kugler Berlin Kreuzberg praxis@doktor-kugler.de https://www.doktor-kugler.de/ 

Nicole Lindenberg-Krause Werneuchen phone: 033 398-72 24 Fax: 033 398-68 321

Alexander Mach Berlin Mitte mail@praxis-dr-mach.de https://www.praxis-dr-mach.de/ 

Christopher Marchand Berlin Charlottenburg dr@hausarzt-marchand.de http://www.hausarztzentrum-charlottenburg.de/

Britta Schmidt Berlin Schöneberg/Friedenau dres.pirlich-schmidt@web.de http://www.allgemeinmedizin-friedenau.de/

Krystyna Mette Ludwigsfelde praxismette@gmx.de 

Christoph Schultze Berlin Steglitz chrschultze@gmx.de http://hausarzt-schultze.de/

Steffi Schupp Berlin Steglitz dr.schupp@gmx.de

Susanne Segebrecht Berlin Lichtenberg segebrecht@gmx.de https://www.hausarzt-lichtenberg.de/

K.-H. Sewekow Berlin Weißensee sewekow@t-online.de https://aerztezentrum-weissensee.de/

Lydia Steenweg Berlin Hellersdorf lydia@steenweg.de 

Uta Stege Berlin Prenzlauer Berg uta.stege@charite.de https://www.hausarztpraxis-berlin.de/

Birgit A. Sternhagen Berlin Charlottenburg b.sternhagen@gmx.de http://www.kudamm-184.de/

Thomas Stolz Berlin Pankow stolz@mvz-innere-medizin.de https://www.mvz-innere-medizin.de/#home

Peter Volkmann Berlin Wilmersdorf dr.peter-volkmann@gmx.de http://www.praxis-volkmann-bernstein-kuhnert.de/de/willkommen/

Winfried Weber Berlin Friedrichshain anmeldung@praxis-weber-klonz.de http://www.praxisweber.de/index.php?article_id=5

Lutz Weinrich Berlin Köpenick praxis-weinrich@gmx.de https://www.mvz-weinrich.de/

Claudia Weyer Berlin Reinickendorf praxisamdachsbau@t-online.de https://www.praxisamdachsbau.de/

Petra Ganal Kleinmachnow ganal47@t-online.de http://www.praxis-ganal.de/


